ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	25.12.2023
	№
	224

	г. Сокол

	О признании утратившими силу   приказы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы:

- Финансово-экономического управления Администрации Сокольского муниципального района от 20.09.2021 № 191 «О порядке передачи информации о долговых обязательствах»;
- Финансового управления Сокольского муниципального района от 03.12.2013 № 103 «Об утверждении Порядка взыскания остатков непогашенных бюджетных кредитов, включая проценты, штрафы и пени, предоставленных из бюджета Сокольского муниципального района».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Заместитель главы округа,
начальник управления                                                                           Г.И. Шумилова